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الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................
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ربيع الخضر

سامر ميخائيل

عبيدة القصاب

علي الحلبي

محمد العظم

محمد نزار الكناص

محمد وهبي

وسام الجوخدار

طالب

زياد

محمد

خليل

محمود

أحمد

عبد الوهاب

خالد

31

40

36

46

50

46

47

44

23

0

0

7

0

0

0
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54
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46

47
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اربع وخمسون درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

سبع واربعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

العروض الرياضية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-

0 عدد الناجحين : 880عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


